Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Restinga

Diretório Acadêmico de Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Comissão Eleitoral 2015

EDITAL 02/2015
Resultado Final

A Comissão Eleitoral do  Diretório Acadêmico de Análise e Desenvolvimento de Sistemas do
IFRS - Câmpus Restinga, no uso de suas atribuições conforme descrito no Art. 24º do Estatuto desta
Entidade, torna público o Resultado Final da Eleição:

1. Total de Votantes: 32.

2. Para Presidente:

Candidato Votos

Andrei Richard de Los Santos de Andrade 27

Mikael Marques de Medeiros 05

Nulos e Brancos 00

2. Candidatos para Tesoureiro-Geral:

Conforme  item  2.6  do  Edital  Eleitoral,  o  candidato  Jonathan  Jardim  Nefoussi  está
automaticamente eleito.

3. Candidatos para Secretário-Geral:

Não houve inscritos.

Porto Alegre, 15 de maio de 2015.

_______________________________               _________________________________
  Denilson Rosa da Conceição João Pedro de Andrade Elovino

_____________________________
   Silvio de Menezes Bredow

1